[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июня 2016 г.                                                                                              № 8-3
п. Глубокий

	О назначении ответственного члена Территориальной избирательной комиссии Каменского района на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва для подписания протоколов об административных правонарушениях

В соответствии со статьями 5.3-5.5, 5.8-5.10, 5.12, 5.15, 5.17-5.20, 5.47, 5.50, 5.56 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Иванова Георгия Ивановича, председателя Территориальной избирательной комиссии Каменского района ответственным за подписание протоколов об административных правонарушениях.

Председатель комиссии

Г.И. Иванов

Секретарь комиссии

Ю.М. Бондарева